



PRESSMEDDELANDE

07 december 2022 13:00:00 CET

Sista dag för handel i BTU samt första dag för handel i teckningsoptioner i Tessin Nordic Holding AB

Tessin Nordic Holding AB ("Tessin" eller "Bolaget") meddelar att nyemissionen med företrädesrätt för befintliga aktieägare ("Företrädesemissionen") har registrerats på Bolagsverket. Sista dag för handel med betalda tecknade units ("BTU") är den 12 december 2022. Utsökningsdagen för BTU är den 14 december 2022.

I samband med registreringen hos Bolagsverket omvandlas BTU till nyemitterade aktier och teckningsoptioner av serie 2022/2023 ("Teckningsoptionerna"). Perioden för utnyttjande av Teckningsoptionerna löper mellan den 7 juni 2023 till och med den 21 juni 2023. Första dag för handel i Teckningsoptionerna på Nasdaq First North är den 19 december 2022.

Rådgivare

Mangold är finansiella rådgivare till Tessin Nordic Holding AB i samband med Företrädesemissionen. KANTER Advokatbyrå är legal rådgivare i samband med Företrädesemissionen.

Kontakter

Heidi Wik

VD

Tessin Nordic Holding AB (publ)

+46 70 546 49 61

heidi@tessin.se

Om oss

Om Tessin

Tessin grundades 2014 och är idag Nordens ledande digitala investeringsplattform inom fastighetsfinansiering sett till förmedlat kapital. Verksamheten baseras på en egenutvecklad digital plattform som kopplar ihop fastighetsutvecklare i behov av lånefinansiering, med investerare som söker exponering mot ett högavkastande tillgångsslag med balanserad risk och säkerhet i form av framför allt fastighetspant. Vid utgången av 2021 hade Tessin över 58 000 registrerade medlemmar på plattformen.

Tessin erbjuder idag finansiering till fastighetsbolag och fastighetsutvecklare i Sverige och Finland. Lånen finansieras via Tessins plattform genom ett syndikat av privatpersoner, professionella- och institutionella investerare som får en möjlighet att investera i säkerställda fastighetslån med attraktiv direktavkastning. Tessin har förmedlat totalt cirka 4,5 miljarder kronor i finansiering till mer än 400 olika fastighetsprojekt, vilket har bidragit till byggnationen av över 8 000 bostäder tillsammans med en mängd kommersiella lokaler och samhällsfastigheter. Sedan starten har motsvarande cirka 3,2 miljarder kronor återförts till medlemmarna och den genomsnittliga årliga avkastningen har uppgått till mellan 9 - 10 procent.

FNCA Sweden AB är Tessins Certified Adviser. E-post: info@fnca.se

Bifogade bilder

Tessin 10

Bifogade filer

Sista dag för handel i BTU samt första dag för handel i teckningsoptioner i Tessin Nordic Holding AB